СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    23.01.2012                                                                                                                    №  17

О назначении на должность главы

администрации муниципального

образования Симское  Юрьев-Польского

 района

               Рассмотрев решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности  главы администрации муниципального образования Симское от 23.01.2012 года № 1  , в соответствии с Уставом муниципального  образования Симское Юрьев-Польского района, Совет народных депутатов муниципального образования  Симское  Юрьев - Польского района

РЕШИЛ:

1. Назначить БЕЛОУСОВА ДМИТРИЯ ИВАНОВИЧА на должность главы администрации  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.

2. Главе муниципального образования Симское Юрьев-Польского района   Соложонкову Ивану  Ильичу  заключить с Белоусовым Дмитрием Ивановичем контракт на  четыре года со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в течение пяти  дней со дня принятия настоящего решения.

Глава муниципального   образования

     Симское   Юрьев -Польского района                              И.И. Соложонков